. '
Prefeitura de Mauá • ..

PORTARIA Nº 11.898, DE 27 DE MAIO DE 2025

Nomeia os membros da Comissão de
Programação dos Espaços Culturais,
instituída pelo Decreto nº 7.526, de 17 de
dezembro de 2010, e dá outras providências.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em
vista o que consta no Processo Administrativo nº 9.647/2003, R E s O L V O:

Art. 1 º A Comissão de Programação dos Espaços Culturais, instituída pelo art. 3°
do Decreto nº 7.526, de 17 de dezembro de 2010, será composta pelos seguintes membros:

- Representantes da Secretaria de Cultura:
a) KATIA RUFINO
b) RAFAEL INÁCIO DA SILVA
c) _GUSTAVO DE OLIVEIRA PEREIRA

li - Representante da Secretaria de Governo:
a) DIANA APARECIDA LOPES DE SOUZA

Ili - Representante do Gabinete do Prefeito:
a) CLl~IDE REGINA DE ARAÚJO CARVALHO GONÇALVES

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as Portarias nº 11.661, de 13 de janeiro de 2023 e
nº 11.673, de 23 de fevereiro de 2023.

Município de Mauá, em 27 de maio de 2025.

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos d. r~ 'nica do Município.

er//

MARIA~h~~A SOUZA SECCHI
,e de Gabinete